КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ЗАКОННОСТИ, ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЧЕБНО

МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ
И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ»

ПРИКАЗ

018 г. № 4# -
Санкт-Петербург

Об утверждении Плана по
противодействию коррупции на 2018 год

В целях реализации стЛЗ.З Федерального закона от 25Л2.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции» и Плана работы Комитета по вопросам законности,
правопорядка и безопасности по противодействию коррупции в
подведомственных государственных казённых учреждениях на 2018-2022 годы,
утвержденного Распоряжением Комитета от 12.01.2018 №4-р,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План работы по противодействию коррупции в
Санкт-Петербургском государственном казённом учреждении дополнительного
профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям» на 2018 год.

2. Начальнику отдела кадровой и организационной работы, ответственному
за профилактику коррупционных и иных правонарушений, ознакомить с
приказом всех работников Учреждения через руководителей структурных
подразделений путем рассылки по электронной почте.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор